2019 年 4 月吉日

教育関係者各位

校長 中 込  真

教育関係者様向け学校説明会のご案内

先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

このたび、以下の通り学校説明会を実施致します。

公務ご多忙のところ恐縮でございますが、ぜひご出席賜

りますようお願い申し上げます。

記

日 時  2019 年 6 月 11 日（火） 10：00～11：00

（校舎見学 11：00～12：00）

会 場  和洋九段女子中学校高等学校 講堂

対 象  教育関係者様

    （学習塾の先生・中学校の先生・各種教育広告媒体ご関係者様）

内 容  改革の成果

     2020 年度入試要項について

申込方法 本校 HP（www.wayokudan.ed.jp）予約フォームより

お申込みください。

以上

http://www.wayokudan.ed.jp）予約フォームより